
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

LISTA DAS INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA EM CIÊNCIAS NATURAIS EM EAD  
 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições e 

em conformidade com o Edital Nº 06/2025, resolve: Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista das inscrições do processo seletivo de Licenciatura 

Intercultural Indígena em Ciências naturais em EAD 2025.2 do IFRR/Campus Amajari 

 
 

AMAJARI 

 

Inscrição NOME CPF CONCORRÊNCIA 

1.  LIVIA LIANE PAES MARQUES 03364684235 Ampla Concorrência 

2.  HUERLISONDEJESUSARAÚJO 70361009232 Ampla Concorrência 

3.  ALICE FERREIRA AZEVEDO  09825174242 Ampla Concorrência 

4.  ADRILENE JOSMAILA SILVA DE SOUZA  03204463281 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

5.  LURDES KAUYNE DE FREITAS CAETANO  70365204269 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

6.  ADEMIR FALADÃO LIMA 03516995203 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

7.  JUCIELE NASCIMENTO ALVES  79443320282 Ampla Concorrência 

8.  ANDRÉ DA SILVA MACHADO  07233508259 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

9.  INGRIDE SABRINA CRUZ SANTOS  08102941251 Ampla Concorrência 

10.  PAULA RODRIGUES MIRANDA  03491970245 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

11.  
WEDSON SOUZA CRUZ  

984.341.872-
72  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

12.  WANDA PADILHA SILVEIRA  38301954272 Ampla Concorrência 

13.  RAYZA BRASIL DA SILVA 07126338201 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

14.  
BRUNA FERNANDES DE ALMEIDA 

046.751.882-
30  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

15.  
AMANDA DE LIMA  

103.687.092-
80 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

16.  ROSELY SILVEIRA MARQUES  01046180274 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

17.  JENNIFER COELHO DA FONSECA 01490638229 Ampla Concorrência 

18.  KAYRO THADEU FRANCO DAS NEVES  98804634200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

19.  SILVIO GREGÓRIO ARAUJO 07059542264 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

20.  
NALDINEY FLORES DA SILVA  

035.994.572-
47  

Ampla Concorrência 

21.  LUCAS LIMA BRASIL  05309916245 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

22.  EMERSON GIL MOURA 01945643200 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

23.  ADRYA MAYARA DE SOUZA SAPARÁ  06515422270 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

24.  
AMILTON SOUZA SILVA  

700.782.932-
51 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ PCD 

25.  FLÁVIA RAISSA LEITE PEREIRA  02032548216 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

26.  ESTER CASTELO DE SOUZA  53957415268 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

27.  ESTELA CLARA ALVES  95866574268 Ampla Concorrência 

28.  MATIAS DANIEL RAMOS DOS SANTOS 04833332205 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

29.  
NAYRA ANANDA DA SILVA SANTOS  

044.038.502-
43  

Ampla Concorrência 

30.  DAYSE MACHADO DA SILVA  70365468240 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

31.  
GEISA ALVES DUARTE  

920.503.952-
72 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ PCD 

32.  RAPHAEL HARAHEL ALVES DUARTE  05944712228 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

33.  MELLYS MELISSA MACHADO DA SILVA  07146326276 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

34.  ANTÔNIA JOICIANE PRUDENCIO LEAL  70229324258 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ PCD 

35.  ULISSES MIKAEL HENRIQUES DA SILVA  03330942207 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

36.  GIOVANE FERREIRA MATEUS 00222107251 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

37.  ESTER NUNEZ FLORES FRANCO  O5274173230 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

38.  JAQUELINE DIAS CALIXTO  01181981220 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

39.  JULIO BARROSO JANUÁRIO  84582758215 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

40.  GISELE CAMILO DE SOUSA 1097842406 Ampla Concorrência 

41.  KELPTY MARQUES PEIXOTO 70707826241 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

42.  
MARACI BARRETO DA SILVA  

014.639.662-
61  

Ampla Concorrência 

43.  
MENANDRIANO MAFRA LAUREANO  

707.071.752-
08 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

44.  DAIANE WANDERLEY DA SILVA 09912103289 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

45.  JULIANA DE SOUZA PINHEIRO  075.408902-90 Ampla Concorrência 

46.  GUILHERME SILVÉRIO PIMENTEL  06156005226 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

47.  SANDRA RODRIGUES DA SILVA  84512571272 Ampla Concorrência 

48.  
LUCENY NASCIMENTO MARQUES  

556.609.912-
20  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

49.  
LUCENY NASCIMENTO MARQUES  

556.609.912-
20  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

50.  NELCIJANE CRUZ 73484318287 Ampla Concorrência 

51.  EDILANE LOURENÇO SEFRIANO 70039014207 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

52.  KÁTIA RÉGIA DE ALBUQUERQUE MARQUES  60153768215 Ampla Concorrência 

53.  KAWENNY BRAGA LEITE  02385987210 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

54.  
FRANCILENY CAMPINO LIMA  

547.257.982-
15  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

55.  ELITON FRANCO RIVAS  93712766220 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

56.  VANESCA ALVES DE LIMA  01489639276 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

57.  JOÃO VICTOR RODRIGUES FREITAS  08221676209 Ampla Concorrência 

58.  
HUDSON CAVALCANTE CARMO  

013.634.012-
11  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

59.  
BLENDA KAREN NASCIMENTO DOS SANTOS  

062.489.552-
12  

Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

60.  KARINA NASCIMENTO VIEIRA  01091521239 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

61.  
MARTHA AMARILIS GOMEZ ZAMARRA 

706.730.102-
52 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

62.  KLEBER CRUZ DA SILVA 69343000 Ampla Concorrência 

63.  ADILENE JOSEFINA SOARES LIMA 73006068220 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

64.  
WELLINGTON LOURENÇO TENENTE  

542.659.752-
91  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

65.  ANTONIA SANTOS DA SILVA 28246250310 Ampla Concorrência 

66.  
JOSEVAL NASCIMENTO GAMA  

844.836.792-
87  

Ampla Concorrência 

67.  
FRANCIELI PAIOLA DOS SANTOS  

034.695.702-
80  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

68.  STEPHANY SILVA DAS NEVES  02820311202 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

69.  BRUNA LOHANA LOPES DA SILVA  70435173200 Ampla Concorrência 

70.  ALUANE RIBEIRO DE SOUZA  0972043322 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

71.  AUXILIADORA RIBEIRO DE SOUZA 99770415200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

72.  WANDA PADILHA SILVEIRA 38301954272 Ampla Concorrência 

73.  CAUÊ CRUZ PERES  07401621282 Ampla Concorrência 

74.  
IANAJAIA SANTOS GENTIL  

799.353.032-
68  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

75.  SABRINA FERREIRA DA SILVA  08146655270 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

76.  
BEYLIANE GONZAGA DOS SANTOS  95313133268 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

77.  TATIANE TRAJANO DO CARMO  51815052287 Ampla Concorrência 

78.  ALEXANDRE MOTA GIL DA SILVA  02133327282 Ampla Concorrência 

79.  
CAIO CRUZ BEZERRA  

706.987.582-
77  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

80.  JESUS DAVID SANSÓN TOBAYA 70784077258 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

81.  
DARLENE PEREIRA DE SOUZA 00612166236 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

82.  ELIENY BRAGA LEITE  01781168237 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

83.  LUCIANA ANGÉLICA FARIAS DE ALBUQUERQUE 01099014441 Ampla Concorrência 

84.  FABRIELLE MOTA DAS NEVES 09101811282 Ampla Concorrência 

85.  VINISMAR SILVA ROBERTO  082.420.452.24 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

86.  
VILLIANE SILVA ROBERTO  

082.448.372-
33 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

87.  
ELMA PATRICIA DA SILVA RAMOS  

541.257.742-
34  

Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

88.  
ANTONIO GOMES DA SILVA 

937.476.832-
15 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

89.  
JUCY SABRINA LOURENÇO TENENTE 

033.341.172-
27 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

90.  
MARLOS GABRIEL ALVES DA SILVA  

033.286.142-
22 

Ampla Concorrência 

91.  
ELMA PATRICIA DA SILVA RAMOS  

541.257.742-
34  

Ampla Concorrência 

92.  ELISSON DA SILVA SEBASTIÃO  70041783239 Ampla Concorrência 

93.  
CAINÃ BERNARDO DE SOUZA PAULINO 

700.417.592-
81 

Ampla Concorrência 

94.  MARCIO PADILHA RAMOS  53734521220 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

95.  VANDERSON DA SILVA MACHADO 55663702253 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

96.  JUAN MARCO ISAAC ROMERO  70790437279 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

97.  PEDRO SILVA ALVES  03337285210 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

98.  
ISABELA ALVARADO MARINHO  

022.605.242-
73  

Ampla Concorrência 

99.  MARIA BETANIA DA SILVA  85176508249 Ampla Concorrência 

100.  IZAQUE RIBEIRO TOBIAS  02062581270 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

101.  GLEITON PEREIRA  74552651234 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

102.  AMARILDO FELICIANO BARNABÉ  50812300220 Ampla Concorrência 

103.  JUCIRLANDIA DE LIMA E SILVA  64812960215 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

104.  GLORINALDA FERNANDES 02863418246 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

105.  CIBELE DO NASCIMENTO ALVES 02055630237 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

106.  JORDÂNIA ALVES DA SILVA 01772151270 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

107.  GEDSON DE SOUZA RIBAS 02922756254 Ampla Concorrência 

108.  RAULINO GOMES DA SILVA  22514970210 Ampla Concorrência 

109.  ARMIULA DE SOUZA SAPARÁ DO NASCIMENTO 02754872299 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

110.  IZAINE SOUZA LOPES  02059076285 Ampla Concorrência 

111.  EUDONES DA SILVA FIGUEIRA  99997746287 Ampla Concorrência 

112.  SIMONE NASCIMENTO ALVES  00485429209 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

113.  LARISSA SAPARÁ DASILVA 55668151204 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

114.  
IZAQUE RIBEIRO TOBIAS  02062581270 

Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

115.  
MANOEL ODENILSON DE SOUSA FILHO  

061.820.902-
60 

Ampla Concorrência 

116.  JARDIELE SANTOS TOMÁZ 02348873206 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

117.  LIGIA MILITÃO ALFREDO  04211346237 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

118.  
SINAIRA NASCIMENTO ALVES  

085.780.922-
95 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

119.  GEIZIENE DE OLIVEIRA PERES 54265436234 Ampla Concorrência 

120.  JACKSON BARBOSA PERES 02364437202 Ampla Concorrência 

121.  
JONISON TRAJANO CARMO 

747.900.802-
34  

Ampla Concorrência 

122.  YENNE SANTIAGO APOLINÁRIO  94881944215 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

123.  FLÁVIA FRANCO DE SOUZA BAIA  86440373234 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

124.  RAELLY CLEMENTINO DA SILVA PINTO 07929322262 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

 

 

POLO CANTÁ 

 

Inscrição NOME CPF CONCORRÊNCIA 

125.  DIRLANDE ALVES DA SILVA COSTA 54218101272 Ampla Concorrência 

126.  RICHARDSON OLIVEIRA DE SIMÃO  54238145291 Ampla Concorrência 

127.  LORENA SILVA GARCIA  01707008280 Ampla Concorrência 

128.  EDUARDO LIMA SANTOS  06636494204 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

129.  QUESIANE DAMASIO BOAVENTURA BRAGA  01207412295 Ampla Concorrência 

130.  MARINEIDE PAULINO DE ALMEIDA  68730446287 Ampla Concorrência 

131.  EMERSON GIMENES CONTRERA  085.511.912-84  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

132.  FRANCIMÁRIO RAUL RODRIGUES ROCHA  033.650.532-98  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

133.  JANDERSON GIMENES PAULINO 080.692.682-12 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

134.  ALICE DE MELO GUERREIRO QUEIROZ  00168575264 Ampla Concorrência 

135.  GLENDA CADETE DA SILVA 062.475.482-06 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

136.  ROGÉRIO NASCIMENTO BRITO  703.438.452-53 Ampla Concorrência 

137.  EDUARDO LIMA SANTOS  06636494204 Ampla Concorrência 

138.  ERICKSON JOSÉ FERREIRA NASCIMENTO 03250833207 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

139.  FRANCISCO RABELO DE SOUZA  65700481200 Ampla Concorrência 

140.  DÉCIO YADANAMANA GIMENES 08089232264 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

141.  MAYCO DONAVAN MAGALHÃES BARRETO  00676577296 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

142.  HENRIQUE CADETE LOURENÇO 51196409234 Ampla Concorrência 

143.  MAYCO DONAVAN MAGALHÃES BARRETO  00676577296 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

144.  KAYLLANNY VICTORIA COELHO DE ARAÚJO  078.608.582-74 Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

145.  JOSIMAR DA CUNHA AGUIAR 54219388249 Ampla Concorrência 

146.  GRAZIELLY GALVÃO LOPES 10290490251 Ampla Concorrência 

147.  GERLAINE CADETE DA SILVA  01303838214 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

148.  
LUANA SANTOS CAMPOS  067.100.992-37  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

149.  SHEILA SILVA FIALHO 70461268280 Ampla Concorrência 

150.  JAMILLY DOS SANTOS SILVA 9076579.982-91 Ampla Concorrência 

151.  EMERSON FERREIRA SOUZA  970.432.222-49  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

152.  ALINE GOMES RIBEIRO  05176892278 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

153.  RAYSSA SOUZA DOS SANTOS  036761785232 Ampla Concorrência 

154.  
NAYARA DA CUNHA AGUIAR  700.466.242-01  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

155.  
FRANCILENE LIMA DA SILVA  94828946268 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

156.  ROBSON TOMAZ DA SILVA  01337982245 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

157.  SAMILLY PAZ DOS REIS  03251215248 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

158.  LUCIVÂNIA DA SILVA LIMA 88596893253 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

159.  
SOLANGE COSTA MARCELINO DA SILVA PINA 
DOS SANTOS 

43694861220 Ampla Concorrência 

160.  ANDRESSA OLIVEIRA BARBOSA  542.157.902-63  Ampla Concorrência 

161.  FERNANDA MENEZES SANTOS 01294531298 Ampla Concorrência 

162.  FABIANE VIVEIRA DA SILVA 96075996249 Ampla Concorrência 

163.  KAMARIA CADETE MESSIAS  03824452286 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

164.  LUCIANA PATRÍCIO DE AGUIAR  82896399291 Ampla Concorrência 

165.  JOSINETE CASTRO MALAQUIAS  54215510244 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

166.  JOELSON SOUZA GOMES  99.596.695.215 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

167.  KAREN BEATRIZ DA CUNHA AGUIAR  703.888.922-26  Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

168.  HITLLER FIGUEIREDO DE OLIVEIRA  91473713234 Ampla Concorrência 

169.  TALYTA FARIAS NICÁCIO  8,89665E+11 Ampla Concorrência 

170.  MARICELMA SILVA CADETE  87871742272 Ampla Concorrência 

171.  JOÃO PAULO DE OLIVEIRA DA SILVA  057.377.212-64  Ampla Concorrência 

172.  ANGELA CAROLINE CHAGAS DOS SANTOS 01301869295 Ampla Concorrência 

173.  SILVANA DA CUNHA AGUIAR 77267990215 Ampla Concorrência 

174.  MIELLI DA SILVA MAGNO  53927385291 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

175.  ÉRICA SANTOS DA SILVA 02399669290 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

176.  ADRIANA MARY SANTOS DOS REIS 71032177268 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

177.  ANDREIA SANTOS DA SILVA 53871740225 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

178.  
ELIBIA OLIVEIRA DO VALLE  67170757249 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

179.  BYATRIZ ALENCAR DE SOUSA 046.099.952-47 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

180.  MARIANE OLIVEIRA DA SILVA 011.637.102-10 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

181.  EUGÊNIA MAGALHÃES DOS SANTOS  54215870291 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

182.  WALMARA CORRÊA LIMA  382.388.022-53  Ampla Concorrência 

183.  BRENDA PEREIRA DA SILVA  07027287218 Ampla Concorrência 

184.  
ALEXANDRE MATEUS AMBRÓSIO  70213280280 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

185.  PAULA CRISTINA PONTES DE MELO  04497645240 Ampla Concorrência 

186.  REGINIA ANA MAGALHÃES DOS SANTOS  54215692253 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

187.  MARIA REJANE TOMAZ DA SILVA  00065139216 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

188.  SILVANA OLIVEIRA DA SILVA  57627738253 Ampla Concorrência 

189.  ANA KASSIA MARTINS  07222078240 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

190.  
ADRIANE CRISTINE SANTOS DA SILVA 05970885274 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
PCD 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

191.  
IZABELA JOSÉ DA SILVA  703.174.322-22  

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

192.  EUGÊNIA MAGALHÃES DOS SANTOS  54215870291 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

193.  
DANIELLE CRISTINA BARRETO LUZ  93748310234 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

194.  TEKA MARCELY DE SOUZA BARRETO  55526063291 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

195.  VENITA DOS SANTOS ALMEIDA  00406593213 Ampla Concorrência 

196.  DERLY AMORIM SILVA 98448366204 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

197.  ROSANA BARBOSA LOPES  70726202223 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

198.  TATIANE LOPES PEIXOTO  84929375215 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

199.  MARCOS ANTÔNIO SALOMÃO DOS SANTOS 81611595215 Ampla Concorrência 

200.  PRICILA DE SOUZA GUERREIRO  86937707215 Ampla Concorrência 

201.  KARINA DE ALMEIDA 02431242285 Ampla Concorrência 

202.  ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA 10478592205 Ampla Concorrência 

203.  ELIAS SOUSA LIMA 81999569253 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

204.  EMILLY GRAZIELY AMÉRICA DE MELO 06920302209 Ampla Concorrência 

205.  JACÓ MILER ISIDÓRIO SILVA RAMOS 704.612.452-30 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

206.  RIZIA MARIA GOMES FURTADO 79349960206 Ampla Concorrência 

207.  YONOAN DUARTE OLIVEIRA  03336415233 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

208.  IVA DE SOUZA SILVA  062.269.232-10 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

209.  FELISBERTO GUILHERME DA SILVA  009.476.222-84  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

210.  JANAINA FELICIANA OLIVEIRA DE SOUZA 76147096249 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

211.  JOHNATAN SILVA DE CARVALHO  019.010.822-37  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

212.  GUSTAVO ÉRICK LOURENÇO MATOS  03334081281 Ampla Concorrência 

213.  DENISON DE SOUZA RIBEIRO 01940111277 Ampla Concorrência 

214.  HILDA DE SOUZA PERES  525.204.712-04  Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

215.  ELIANE DE SOUZA SILVA  81944675272 Ampla Concorrência 

216.  SHIRLI MESQUITA PEIXOTO  96944129272 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

217.  HERBSON DOS SANTOS SILVA  51369559291 Ampla Concorrência 

218.  ELIS CLEMILDES TERÊNCIO CRUZ  704.538.512-90  Ampla Concorrência 

219.  VIVALDO DE ARAUJO GASTÃO 06300266290 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

220.  EMILY EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA  05719680233 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

221.  KEROLLAYNNE KATHYUCI BARRETO PEREIRA  00677209274 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

222.  DIEGO INACIO GOMES 03898403270 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

223.  THALYSON SEVERINO DA SILVA ISAAC 033.452.142-45 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

224.  HUANA DAMARES ISIDÓRIO DA SILVA RAMOS 704.612.342-03 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

225.  JALSÉ SOUZA DE OLIVEIRA  954.797.752-00  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

226.  
NATONIO SIMPLÍCIO RODRIGUES  95577939291 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

227.  KARINA DE ALMEIDA 02431242285 Ampla Concorrência 

228.  FELIPE DE OLIVEIRA THOMÁS 08990729254 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

229.  FERNANDA NICOLY ESTEVÃO CAMILO  064.747.022-57 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

230.  GERLAINE CADETE DA SILVA  013.038.382-14  Ampla Concorrência 

231.  ARIADNNY MARCELLY DA SILVA BARRETO  09312961292 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

232.  ANA DA COSTA DIAS 44669682253 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

233.  ARIADNNY MARCELLY DA SILVA BARRETO 09312961292 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

234.  LEILANI ROBERTA CHRIST BARROS  01315744260 Ampla Concorrência 

235.  ELINEIDE PERREIRA MAGALHÃES  54410479253 Ampla Concorrência 

236.  MÁRCIO VALDO MENANDRO CADETE  53976495204 Ampla Concorrência 

237.  SAINARA ORLANDO DA SILVA  091.352.232-51 Ampla Concorrência 

238.  ELISDENE DE SOUZA RODRIGUES  030.839.442-92 Ampla Concorrência 

239.  TAINARAORLANDODASILVA  06436055258 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

240.  BEATRIZ CAXIAS DE OLIVEIRA  04236501228 Ampla Concorrência 

241.  IRENE LUIS SANTOS 058.044.102-45 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

242.  KARINA DE ALMEIDA 02431242285 Ampla Concorrência 

243.  FRANCISCO AVELINO DA SILVA LIMA 70387497226 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

244.  ELETÍCIA SILVA PEREIRA SILVA 09003062200 Ampla Concorrência 

245.  ELISANGELA SILVA PEREIRA  09003085242 Ampla Concorrência PCD 

246.  RICARLOS MARCOS DA SILVA  10712700285 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

247.  AUGUSTO CÉSAR SAMPAIO ALBUQUERQUE 0037784209 Ampla Concorrência 

248.  JOARLISON MENANDRO CHRIST 07728231200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

249.  RENATA BARBOSA NASCIMENTO 70137587287 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

250.  ROSIRENE CAETANO DA SILVA 01345413246 Ampla Concorrência 

251.  DEUSANIRIA DE ALMEIDA VIRIATO 002764082-50 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

252.  JALSÉ SOUZA DE OLIVEIRA  95479775200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

253.  CLAUDIA SALES CLÁUDIO  83063765287 Ampla Concorrência 

254.  VALDINELSON ESPINDER PEREIRA 95805826291 Ampla Concorrência 

255.  JULIO AUGUSTO GEORGE DE PINTO 70213233282 Ampla Concorrência 

256.  SABRINA DA SILVA NAZARENO  03331056219 Ampla Concorrência 

257.  ROZILENE FARIAS MACENA 037.856.062-06 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

258.  RÔMULO DA SILVA PEREIRA  03302009259 Ampla Concorrência 

259.  OSEIASMARUAI@GMAIL.COM 036.840.932-54 Ampla Concorrência 

260.  OSEIAS ANGELO MARUAI  036.840.932-54  Ampla Concorrência 

261.  MARICELMA SILVA CADETE  87871742272 Ampla Concorrência 

262.  ELILDE BARROSO DE OLIVEIRA  83932348249 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

263.  ANGELA MARIA MENDES DE ALMEIDA 32324618249 Ampla Concorrência 

264.  ROZILENE FARIAS MACENA  037.856.062-06 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

265.  RAFAEL RAIMUNDO OLIVEIRA ALBUQERQUE 52303977215 Ampla Concorrência PCD 

266.  MARIANA GOMES DA SILVA 93535384249 Ampla Concorrência 

267.  RICHARD EDUARDO BARBOSA GOMES 085.504.232-03 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

268.  CARLOS ALBERTO BENASSULY SOARES 00651202213 Ampla Concorrência 

269.  DARLISON FARIAS MACENA  005.636.612-40 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

270.  NADIAKELLY2013@HOTMAIL.COM 00100377211 Ampla Concorrência 

271.  SAYRA BRENDY FERREIRA COELHO  00677637233 Ampla Concorrência 

272.  EMERSON DE SOUZA SILVA  83325930263 Ampla Concorrência 

273.  DAVID DA SILVA BARBOSA  03745528271 Ampla Concorrência 

274.  ELEN PEREIRA DA SILVA  01505725224 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

275.  MARILEIA COSTA DA SILVA  01016868200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

276.  GEOVANE DA SILVA SOUSA 94258988200 Ampla Concorrência 

277.  ÁLRIO BARBOSA CADETE 01350394289 Ampla Concorrência 

278.  EDUARDO HENRIQUE ROQUE DOS SANTOS 03261371226 Ampla Concorrência 

279.  
MISSIAS INÁCIO DA SILVA FILHO  04228223290 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
PCD 

280.  MARINA GOMES DE LIMA  00182944212 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

281.  SAMARA SANTOS DE JESUS 07243258247 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

282.  FELISBERTO GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA  009.476.222-84  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

283.  RAYSSA SOUZA DOS SANTOS  03761785232 Ampla Concorrência 

284.  MARIA REJANE TOMAZ DA SILVA  000.651.392-16  Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

285.  EMERSON DE SOUZA SILVA  83325930263 Ampla Concorrência 

286.  ELAINE LIMA DA SILVA  04059281220 Ampla Concorrência 

287.  GRACILY DE SOUZA CADETE  10357578260 Ampla Concorrência 

288.  LUCILENE DA SILVA CADETE  88819337215 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

289.  JUCYLÉIA CRUZ DO NASCIMENTO  006.772.602-02  Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

290.  MARCIO HOLANDA PEDRO  006.769.542-60  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

291.  KELITA RAMOS DE SOUZA ASSIS 54213070263 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

292.  YASMIM LIRIEL BARRETO COSTA  02898953245 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

293.  GLEIDSON NICASIO RODRIGUES  74979248268 Ampla Concorrência 

294.  MATEUS SILVA LEITE  044.401.322-94  Ampla Concorrência 

295.  KASSIA SOUZA SAPARA  920.675.652-49  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

296.  BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS  09948200209 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

297.  CRISTIANE JAMILLY ROCHA MATOS  036.967.492-81  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

298.  CARLOS VINICIUS DA SILVA SOUSA 032.444.942-93 Ampla Concorrência 

299.  IVA GREGÓRIO DE SOUZA 70037590200 Ampla Concorrência 

300.  FRANCISCO AMARO MACUXI NETO  018.674.212-67  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

301.  CLINTON DA SILVA CADETE  02980013226 Ampla Concorrência 

302.  DEUSIANE ALMEIDA DE QUEIROZ  702.315.862.64 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

303.  LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA  02865883230 Ampla Concorrência 

304.  MARIA DO CARMO CRUZ DA SILVA  32304250220 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

305.  DANILA DA SILVA  93748116268 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

306.  JUCINEIDE CRUZ CARDOSO RIBEIRO  44664958234 Ampla Concorrência 

307.  RICARDO PETERSON RODRIGUES 70008127298 Ampla Concorrência 

308.  DIEGOGABRIEL DE SOUZA LIMA 01791373283 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

309.  IDIANA SANTOS DE SOUZA  53899466268 Ampla Concorrência 

310.  MARIZETE RAPOSO FIDELIS 66099390200 Ampla Concorrência 

311.  DANIEL PEIXOTO SILVA  03338074212 Ampla Concorrência 

312.  HERCULES LIMA DA SILVA 03978595206 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

313.  MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA  89671490263 Ampla Concorrência 

314.  ADLASTON MASON CADETE DA SILVA  034.447.772-05  Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

315.  JANDER RICHIL PAULINO 54241464220 Ampla Concorrência 

316.  WANDERSON LARANJEIRA MACEDO 08881610216 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

317.  JOYCYVANIA DE SOUZA RICHIL 79542697287 Ampla Concorrência 

318.  WANEY PEREIRA DE SOUZA  10817234241 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

319.  LAYSA PÂMELLA NEVES DOS SANTOS  00694947202 Ampla Concorrência 

 

 

PACARAIMA 

 

 

POLO MUCAJAÍ 

 

Inscrição NOME CPF CONCORRÊNCIA 

320.  OLADELE IHEONYE MANIFOLD 01124633200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

321.  EMANOEL DILVANO RODRIGUES HONORATO 58060162268 Ampla Concorrência 

322.  LUCAS FERNANDES SANTOS 02786438250 Ampla Concorrência 

323.  FRANCIELE ALEXANDRE MONTEIRO 01277188262 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

324.  FRANCIELE DA SILVA SANTOS  06307260270 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

325.  GIRLENE RODRIGUES PEREIRA 70017538238 Ampla Concorrência 

326.  VINICIUS ROCHA RIBEIRO SILVA 03306945293 Ampla Concorrência 

327.  VALDECIRIA BARBOSA FARIAS  447.146.452-34 Ampla Concorrência 

328.  ELIANA FLORENTINO DA SILVA  02122644273 Ampla Concorrência 

329.  SUELENI KARINE DA SILVA GENTIL 704.840.762-05  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

330.  ISABELA NASCIMENTO ALMEIDA  70028227212 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

331.  EDILSON DA SILVA PACHECO 92649190230 Ampla Concorrência 

332.  GIRLENE RODRIGUES PEREIRA 70017538238 Ampla Concorrência 

333.  RUGRISON CARDOSO VIEIRA 02325372243 Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

334.  EDSON DA SILVA BARROS  008.136.472-58  Ampla Concorrência 

335.  ISABELLE CHAGAS DE OLIVEIRA  029.541.562-28 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

336.  NAYRA ANANDA DA SILVA SANTOS  04403850243 Ampla Concorrência 

337.  GLEYDSON ANDRADE DA SILVA 01124775269 Ampla Concorrência 

338.  FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DA SILVA 38356279291 Ampla Concorrência 

339.  MALENA DA SILVA ROQUE  03069452230 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ PCD 

340.  DIONATHAN DE OLIVEIRA PEIXOTO  53960270291 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ PCD 

341.  MARCOS DA SILVA ADRIÃO 64332586204 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

342.  MIRIA MEL CARDOSO DA SILVA 06719778226 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

343.  ELIZABETH DE SOUSA CASTRO  027.379.402-73  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

344.  AURILENE DE CASTRO MARTINS  67247431253 Ampla Concorrência 

345.  SANNY THAIANI MARTINS GADELHA 03265572293 Ampla Concorrência 

346.  LAURA BARROSO DOS SANTOS  757.171.072-34  Ampla Concorrência 

347.  ROBERTO DE JESUS SOUSA 24175099204 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

348.  LÍGIA DA SILVA AZEVEDO  01645763200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

349.  PAULIANA ALVES CONCEIÇÃO  01583513205 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

350.  MIKAELY BIANCA PEREIRA DA SILVA   707.277.642-76  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

351.  ANA PAULA LIMA BARBOSA 78982642234 Ampla Concorrência 

352.  TAIALA RIBEIRO DA SILVA 00252258207 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

353.  NELCILENE LARANJEIRA FRANCE  984.480.302.06 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

354.  ROMÁRIO BEZERRA DIONÍSIO  54403022200 Ampla Concorrência 

355.  NAELYSSON LOURENÇO RODRIGUES 70230230202 Ampla Concorrência 

356.  ERNEILSON DA SILVA BARBOSA 84728426220 Ampla Concorrência 

357.  JULIANA ALVES CONCEIÇÃO 54396859287 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

358.  FRANCINEI DOS SANTOS GOMES 52864600200 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

359.  ILCINEIDE CONCEIÇÃO MAFRA  51158299249 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

360.  DAIRLA BRAGA DA SILVA BERNADINO 04101080224 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

361.  LUIS FERNANDO VIEIRA DOS SANTOS  081.257.312-96  Ampla Concorrência 

362.  MARINILCY FERNANDES DA SILVA  54403162215 Ampla Concorrência 

 

 

 

POLO UIRAMUTÃ 

 

 

 

Inscrição NOME CPF CONCORRÊNCIA 

363.  WELLINGTON RICARDO DA SILVA MARTINS  00300767226 Ampla Concorrência 

364.  KALEBE RAMOS DA SILVA 00771636210 Ampla Concorrência 

365.  MYRLLEYANNE LIMA DA SILVA 550.700.352-15  Ampla Concorrência 

366.  FLAVIO DA SILVA CAMPELLO  84549670282 Ampla Concorrência 

367.  CAMILA DE MENEZES FIGUEIREDO  02529039275 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

368.  LAURA LETICIA MACAÍBA DE LIMA 03362358284 Ampla Concorrência 

369.  ANNA KHETYLLEN MIGUEL SIMÃO  03335182251 Ampla Concorrência 

370.  MACIANE DA SILVA SIMEÃO  555.925.542-49  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

371.  LEANDRO AIRES ABREUA 04981566301 Ampla Concorrência 

372.  ILAÍNE ARAÚJO TAULIPANG  02438098244 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

373.  JOSÉ RICARDO MOREIRA DA PAZ 065.157.492-79 Ampla Concorrência 

374.  DILANEIDE CAVALCANTE DE LIMA  84260351249 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

375.  KELEN JULIA JUVENCIO PEREIRA  033.666.832-52 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

376.  
FRANKMAR MARCELINO CLEMENTINO DE 
LIMA 

55069649272 Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

377.  EVELLY SOUZA FERREIRA  07871542290 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

378.  MARIA EDUARDA BRAGA MARQUES  03910426298 Ampla Concorrência 

379.  FERNANDA SOARES DA SILVA  08190854216 Ampla Concorrência 

380.  ADELINA SEBASTIAN JOSÉ  072.700.722-05 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

381.  SAMUEL DE CARVALHO SILVA  04857653222 Ampla Concorrência 

382.  NAYRIS PEREIRA DE LIMA  033.379.992-55 Ampla Concorrência 

383.  LUCAS CARVALHO  04850786278 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

384.  SANDRA SALUSTIANO MARCOLINO  27095843287 Ampla Concorrência 

385.  MURILO MARTINS CAVALCANTE  06983751221 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

386.  JAIANE SILVA BRASIL 070.451.552-04  Ampla Concorrência 

387.  JOSENILDO DE SOUZA ESTEVAO  024.573.352-30  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

388.  ROSANA LUIZ  037.289.702-98  Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

389.  FRANCISCO PEREIRA DA SILVA  53933354234 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

390.  DIVANDRA IKAIANA DA SILVA MARCOLINO 03408160236 Ampla Concorrência 

391.  BRUNO FERNANDES FIGUEIREDO  15196136797 Ampla Concorrência 

392.  LUIS FELIPE PERES OLIVEIRA  03413129244 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

393.  VELIANEDE SOUZA PEREIRA  06392004270 Ampla Concorrência 

394.  FABIANA DE SOUZA MARCOS  045.886.112-08 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

395.  JOENIA LUIZ DA SILVA  70446413267 Ampla Concorrência 

396.  ITAMAR DE JESUS MAIA JUNIOR 73149764220 Ampla Concorrência 

397.  LUENY PEREIRA DA SILVA MORAIS 07058412278 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

398.  CLEICIMARA PEREIRA DA SILVA 70016458265 Ampla Concorrência 

399.  ALEX PEREIRA CARIOCA  662.022.722-87  Ampla Concorrência 

400.  JOELMA ALVES CAVALCANTE  556.346.992-15 Ampla Concorrência 

401.   ISABELLY PEREIRA ALVES 70785966250 Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

402.  CLEITON RIBEIRO PINHO  033.347.032-07 Ampla Concorrência 

403.  ALAÍS SOUZA DA SILVA 70261825283 Ampla Concorrência 

404.  GILMÁRIO PEREIRA DA SILVA 02315135265 Ampla Concorrência 

405.  MANUEL JAMES DA SILVA 00656155221 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

406.  EDIJUNIOR CONSTANTINO FILHO  041.866.282-70 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

407.  THALIA SOARES DA SILVA  034.918.572-79  Ampla Concorrência 

408.  MAZINHO DE LIMA 53934270263 Ampla Concorrência 

409.  MARCELO LIMA DA SILVA 03466002223 Ampla Concorrência 

410.  SERGIO RAMOS DA SILVA 00043283292 Ampla Concorrência 

411.  EZIELE BARBOSA DE SOUZA 70784245223 Ampla Concorrência 

412.  LARA SABRINA MACAÍBA DE LIMA 03362385257 Ampla Concorrência 

413.  MANUEL JAMES DA SILVA  00656155221 Ampla Concorrência 

414.  MARILENA DA SILVA 539.365.582-72  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

415.  VANDERSON MELQUIOR JAMES 94416788215 Ampla Concorrência 

416.  CRISLAYNNE MOREIRA DOS SANTOS 02532313293 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

417.  MARIA ZENILDA MIGUEL MACAÍBA 79694390206 Ampla Concorrência 

418.  MARCELO MORENO MURBAK  12986166890 Ampla Concorrência 

419.  
CAIO ALEXANDRE CAVALCANTE DOS 
SANTOS  

033672832-82 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

420.  
HELLEN CAROLINI MARCONDES CURSINO  56323733803 

Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ 
Outros 

421.  ANDRÉ LIMA SILVA 86854801249 Ampla Concorrência 

422.  HEVOLLY VICENTE ESTEVÃO  03388837201 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

423.  MARIELLE SILVA DOS SANTOS 03343711209 Ampla Concorrência 

424.  INGRID SILVA DOS SANTOS 03343792292 Ampla Concorrência 

425.  DEIDISON BATISTA ALBERTO  07164545219 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

426.  JOSIANE DE VASCONCELOS LIMA  38252910220 Ampla Concorrência 

427.  ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 01906235279 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

428.  DEUZILENE DA SILVA OLIVEIRA 70261863290 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

429.  DELDILENE DA SILVA OLIVEIRA  550.679.212-34 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

430.  LUCY STEFANY SAMUEL MOTA  03337303218 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

431.  NAIANA DA SILVA SOUZA    033.525.212-55 Ampla Concorrência 

432.  ESTHER MENDONÇA TEIXEIRA  01772548235 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

433.  MÁRCIO RAMUALDO DA SILVA 53358392287 Ampla Concorrência 

434.  DIAN LUCAS SILVA DE LIMA 54155045249 Ampla Concorrência 

435.  DAIANE FRANCELY SILVA DE LIMA 55338216272 Ampla Concorrência 

436.  DELISE BATISTA AFONSO  059.965.862-23  Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

437.  ALESSANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA 70261499203 Ampla Concorrência 

438.  JAKILENE DE SOUZA RAFAEL  03337119204 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

439.  PAULO DARLEY SOUZA LEITE  70338462236 Ampla Concorrência 

440.  MIRIAN XAVIER DA SILVA  79552773253 Ampla Concorrência 

441.  LAURA FARIAS GOMES  54329434253 Ampla Concorrência 

442.  GERLEISON ALFREDO DE SOUZA 03366173211 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

443.  REGINALDO SILVA DE SOUZA  66288088234 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

444.  HENRIQUE SAMUEL MOTA  03337288235 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

445.  VANDERLENE PEREIRA MACIEL 701.651.122-71 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

446.  DAIANE CAVALCANTE DE LIMA  025.437.502-23 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

447.  DAVID DE SOUZA DAMIAO 70336142250 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

448.  LEONARDO SAMPAIO DA SILVA  02098780290 Ampla Concorrência 

449.  FABIENE MAGALHAES SALOMAO 00292412274 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

450.  ANTONIO MAX RIBEIRO SOUZA  653.202.392-20  Ampla Concorrência 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

451.  ROSIMEIRE SILVA GUSTAVO  544.065.012-15  Ampla Concorrência 

452.  VALTER DA SILVA CAVALCANTE  99084324249 Ampla Concorrência 

453.  ANDRÉ BEZERRA SOUZA  07111387295 Ampla Concorrência 

454.  ZULEIDE SIMÃO DA SILVA  02144873267 Ampla Concorrência 

455.  VALÉRIA PEREIRA DA SILVA  539.842.772-53  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

456.  JUNIEL DA SILVA PADRINHO  539340402-68 Ampla Concorrência 

457.  CLEIDSON DE SOUZA ALIANDRO 03338196245 Ampla Concorrência 

458.  IRLEANE SILVA DE LIMA 03377060260 Ampla Concorrência 

459.  RAYNA STEFANE MOTA  71081277254 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD 

460.  GUENES PEREIRA CRUZ  951.056.542-34  Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

461.  JOSUÉ JOSÉ BRASIL 00859669246 Ampla Concorrência 

462.  MAIR PEREIRA DA SILVA 66279194272 Qualquer Renda (RFP > 1,5SM ) PPI _ Outros 

463.  JOSIANE  BARBOSA LEITE 00097164240 Ampla Concorrência 

464.  JANESMARA ALCÂNTARA CUNHA  98568043291 Ampla Concorrência 

465.  JOSUÉ ALVES CAVALCANTE 07111369203 Ampla Concorrência 

466.  MARCÍLIO PEREIRA DE LIMA  53934245234 Ampla Concorrência 

467.  SIMÃO BEZERRA DE SOUZA CUSSISTA  071.114.202-50 Ampla Concorrência 

468.  DIVO PATRICIO MARCOLINO 38305275272 Ampla Concorrência 

469.  PERCIDES ANASTACIO SANTOS. 66284333234 Baixa Renda (RFP <= 1,5SM ) PPI _ Outros 

470.  OMÉRIO CAVALCANTE DE LIMA  66282004268 Ampla Concorrência 

 

 

Amajari - RR, 24 de Junho de 2025. 

 

Antonio Neto Nascimento Oliveira 
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 

PORTARIA 2420/2025 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 03/06/2025 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 


		2025-06-26T18:08:43-0300




